

其他材料（若有）

分项报价表

伊金霍洛旗第五小学教育教学设施设备采购

序号	标的名称	单位	数量	金额（元）	备注
1	家具-1	批	1	737736	
2	家具-2	批	1	856587.00	
3	餐厅设施设备	批	1	1870332.00	
4	广播系统	批	1	111945.00	
5	校园防霸凌系统	批	1	277709.00	

6	LED 条屏系统	批	1	134691.00	
合计金额 (元)				3989000.00	

宿舍床清单

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	四人上下床	WDS-25A08	维德高	河北	河北德尚教学设备制造有限公司	236	套	3126.00	737736.00	

学生公寓家具

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	二人上下床	HT-006	通懋	河北省衡水市武邑县肖桥头镇王桥头村	河北辉腾钢木家具有限公司	19	套	1554.00	29526.00	

2	无障碍单人床	HT-004	通懋	河北省衡水市武邑县肖桥头镇王桥头村	河北辉腾钢木家具有限公司	10	套	767.75	7677.50	
3	储物柜	HT-CW1800	通懋	河北省衡水市武邑县肖桥头镇王桥头村	河北辉腾钢木家具有限公司	243	个	2183.00	530469.00	
4	休闲排椅	HT-015	通懋	河北省衡水市武邑县肖桥头镇王桥头村	河北辉腾钢木家具有限公司	2	套	2035.00	4070.00	
5	四人餐桌椅	SY-JJ-S1200	盛远	山东省滨州市	山东盛远厨业有限公司	183	套	1461.50	267454.50	
6	长条桌(含24把座椅)	HT-011	通懋	河北省衡水市武邑县肖桥头镇王桥头村	河北辉腾钢木家具有限公司	1	套	17390.00	17390.00	
合计:									856587.00	

厨具设施设备

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	更衣柜	HT-GY1200	通想	河北衡水	河北辉腾钢木家具有限公司	8	台	2394.00	19152.00	
2	灭蝇灯	V38	施莱登	佛山	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	25	台	356.00	8900.00	
3	留样柜	HXE1210	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	2	台	6365.00	12730.00	
4	单星水池	SY-SC-D1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	5	台	1900.00	9500.00	
5	单通工作台	SY-GZG-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	4275.00	8550.00	
6	检测仪	JR-200z	景睿	山东潍坊	山东景睿仪器有限公司	1	台	17100.00	17100.00	
7	米面架	SY-MMJ	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	6	台	1330.00	7980.00	

8	平板车	SY-PBC	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	5	台	1425.00	7125.00	
9	四门碗柜	SY-WG12	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	3895.00	7790.00	
10	四层货架	SY-HJ-5	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	10	台	2090.00	20900.00	
11	四层货架	SY-HJ-4	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	7	台	1710.00	11970.00	
12	馒头机	MTJ65/2	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	18335.00	18335.00	
13	面条机	MT75/2	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	12920.00	12920.00	
14	压皮机	YP350/2	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	10640.00	10640.00	
15	和面机	HMJ50	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	17290.00	17290.00	

16	洗地龙头	GGR-XD102-T	古阁尔	广东开平	开平古阁尔金属制品有限公司	5	台	3420.00	17100.00	
17	变频搅拌机	MBP30	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	8170.00	8170.00	
18	饼盘车	SY-BPC-15	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	5	台	1520.00	7600.00	
19	木案工作台	SY-MMT-15	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	2850.00	5700.00	
20	面粉车	SY-MFC-1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	1330.00	2660.00	
21	醒发箱	YG-XFX16	亿高	广东	广东顺德亿高电器有限公司	2	台	7220.00	14440.00	
22	电烤箱	XDDK-890	兴都	山东	山东兴都商用厨具有限公司	2	台	11590.00	23180.00	
23	电饼铛	XDDB-720	兴都	山东	山东兴都商用厨具有限公司	6	台	5681.00	34086.00	

24	油烟净化一体机	PF-FH	攀峰	山东滨州	山东攀峰通风设备有限公司	1	组	60990.00	60990.00	
25	土豆去皮机	QC600	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	22705.00	22705.00	
26	单星水池	SY-SC-D2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	5	台	2185.00	10925.00	
27	挂墙热水器	ES100H-CK6(1) 100L	海尔	山东青岛	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	5	台	5149.00	25745.00	
28	切菜机	DQC101	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	39520.00	39520.00	
29	双层工作台	SY-GZT-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	6	台	2546.00	15276.00	
30	双星水池	SY-SC-S1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	2755.00	5510.00	
31	单星宰杀台	SY-SC-D15	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	2185.00	4370.00	

32	绞切肉机	MJQ-3	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	14440.00	14440.00	
33	四门冰柜	HXE1272	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	6	台	12160.00	72960.00	
34	双星水池	SY-SC-S2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	3	台	2470.00	7410.00	
35	四层货架	SY-HJ-6	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	1615.00	1615.00	
36	刀墩消毒柜	MS-XD1200	美时	山东	山东美时电器有限公司	2	台	7457.00	14914.00	
37	储物柜	SY-CWG-1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	3420.00	3420.00	
38	双门蒸饭车	SDDH-24ZF	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	4	台	14820.00	59280.00	
39	保鲜工作台	HXE1800	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	4	台	6897.00	27588.00	

40	单头大锅灶	SDDH-1100DTZ	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	5	台	12445.00	62225.00	
41	拼台	SY-LPT1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	3	台	1387.00	4161.00	
42	油烟净化一体机	PF-FH	攀峰	山东滨州	山东攀峰通风设备有限公司	1	组	68960.00	68960.00	
43	单炒单温灶	SDDH-1100DCZ	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	1	台	5177.00	5177.00	
44	双眼低汤灶	SDDH-1100DTZ	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	2	台	6583.00	13166.00	
45	油烟净化一体机	PF-FH	攀峰	山东滨州	山东攀峰通风设备有限公司	1	组	34235.00	34235.00	
46	双通荷台	SY-LM-15	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	3	台	3515.00	10545.00	
47	84单眼大锅灶	SDDH-1000DYZ	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	2	台	14535.00	29070.00	
48	锯骨机	J310/2	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	10830.00	10830.00	

					公司					
49	售饭工作台	SY-GZT-11	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	3230.00	3230.00	
50	五格保温售饭台	SDDH-1800SF	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	6	台	6175.00	37050.00	
51	售饭工作台	SY-GZT-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	6	台	3705.00	22230.00	
52	汤桶车	SY-GZT-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	6	台	4180.00	25080.00	
53	双层餐车	SY-CC-S2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	6	台	1330.00	7980.00	
54	单星水池	SY-SC-D6	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	1615.00	1615.00	
55	台面立架	SY-TLJ-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	1330.00	1330.00	
56	紫外线消毒灯	D-30	丽吉尔	浙江宁波	宁波丽吉尔电器科技有限公司	4	台	332.00	1328.00	

57	双门消毒柜	SDDH-720XD	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	8	台	9500.00	76000.00	
58	双层工作台	SY-GZT-15	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	2707.00	5414.00	
59	污碟台	SY-WDT-9	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	1425.00	2850.00	
60	单星大水池	SY-SC-D18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	2280.00	4560.00	
61	长龙洗碗机	B3800P	迈巴特	山东滨州	山东迈巴特厨业有限公司	2	台	90000.00	180000.00	
62	抽排气一体机	PF-FH	攀峰	山东滨州	山东攀峰通风设备有限公司	1	组	29735.00	29735.00	
63	餐具中转车	SY-CC-Z9	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	1235.00	2470.00	
64	收碗车	SY-CC-S9	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	8	台	1235.00	9880.00	
65	收残台	SY-SCT-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	8	台	3705.00	29640.00	

66	不锈钢洗手池	SY-XSC-D1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	4180.00	4180.00	
67	不锈钢洗手池	SY-XSC-D2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	3420.00	6840.00	
68	洗手池	SY-SC-D5	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	台	950.00	1900.00	
69	高身碗柜	SY-WG-12	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	6	台	3895.00	23370.00	
70	双星水池	SY-SC-S2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	2660.00	2660.00	
71	抽排气一体机	PF-FH	攀峰	山东滨州	山东攀峰通风设备有限公司	1	组	27000.00	27000.00	
72	不锈钢洗手池	SY-XSC-D3	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	台	3800.00	3800.00	
73	主排烟管道	SY-TF-GD1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	90	平方	408.00	36720.00	
74	支管道	SY-TF-GD2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	90	平方	408.00	36720.00	

75	弯头	SY-TF-WT1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	20	个	636.00	12720.00	
76	三通	SY-TF-ST1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	个	750.00	1500.00	
77	弯头	SY-TF-WT2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	个	712.00	1424.00	
78	法兰	SY-TF-FL1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	40	个	446.00	17840.00	
79	法兰	SY-TF-FL2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	40	个	304.00	12160.00	
80	引流风柜	PFCA-400-4kW	攀峰	山东滨州	山东攀峰通风设备有限公司	1	台	20235.00	20235.00	
81	风柜底座	SY-TF-DZ	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	套	3325.00	3325.00	
82	软连接系统	SY-TF-RL1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	4	套	1140.00	4560.00	
83	启动保护器	ZT-100	正泰电器	浙江	浙江正泰电器股份有限公司	1	套	3705.00	3705.00	

84	电线	BVR 450/750 V10	嘉星线缆	河北	嘉星线缆有限公司	1	套	4750.00	4750.00	
85	安装附件	SY-FC-30	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	批	10450.00	10450.00	
86	大锅连小炒灶	SDDH-1000DGZ	都汇	山东	山东京都厨业有限公司	1	个	14250.00	14250.00	
87	三星水池	SY-TF-S3	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	个	3230.00	3230.00	
88	木案工作台（带储物）	SY-MMT-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	个	3705.00	3705.00	
89	双层工作台（带储物）	SY-GZT-18	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	2	个	3481.00	6962.00	
90	菜板	TL-CB-50	同力	山东烟台	烟台同力塑料制品有限公司	6	个	209.00	1254.00	
91	面条机	MT50/2	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	个	10640.00	10640.00	
92	和面机	HMJ25	美鹰	山东济南	山东美鹰食品设备有限公司	1	台	13015.00	13015.00	

					公司					
93	四门储物柜	SY-CWG-2	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	个	3420.00	3420.00	
94	食品添加剂储存柜	SY-CWG-1	盛远	山东滨州	山东盛远厨业有限公司	1	个	2118.00	2118.00	
95	带扣保鲜盒	SZ260	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	30	个	52.00	1560.00	
96	带扣保鲜盒	SZ261	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	30	个	35.00	1050.00	
97	蓝色加重菜筐	SZ262	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	30	个	95.00	2850.00	
98	蓝色加重菜筐	SZ263	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	30	个	161.00	4830.00	
99	加厚锅盖	TY100	天源	山东临沂	莒南县天源不锈钢制品有限公司	5	个	313.00	1565.00	

100	不锈钢筷子	HJ-300	汇聚	揭阳市	揭阳市揭东区曲溪汇聚兴五金厂	1100	双	4.70	5170.00	
101	不锈钢碗	JJD2509	嘉佳达	潮州市	潮州市潮安区东风镇嘉佳达不锈钢制品厂	1100	个	17.00	18700.00	
102	五格快餐盘	CP320	彩塘美兴 不锈钢	潮州市	潮州市潮安区彩塘美兴不锈钢制品厂	1100	个	31.00	34100.00	
103	不锈钢勺子	SZ120	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	1100	个	7.60	8360.00	
104	留样盒	SZ264	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	30	个	6.60	198.00	
105	电子克称	KF150	凯丰	浙江金华	凯丰集团有限公司	2	台	465.00	930.00	
106	电子秤	DZ-C150	华鹰衡	浙江金华	永康市华鹰衡器有限公司	2	个	1520.00	3040.00	
107	片刀	SZ265	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	20	个	190.00	3800.00	

108	砍刀	SZ266	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	10	个	228.00	2280.00	
109	大锅铲	GC200	九哥不锈钢	潮州市	潮州市潮安区彩塘镇九哥五金加工厂	10	个	80.00	800.00	
110	漏勺	SZ255	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	10	个	47.00	470.00	
111	擀面杖	SY600	胜裕	揭阳市	揭阳市胜裕工贸有限公司	10	个	28.00	280.00	
112	不锈钢盆	QJF-40	全家福	潮州市	潮州市潮安区全家福不锈钢制品有限公司	30	个	66.00	1980.00	
113	不锈钢盆	QJF-50	全家福	潮州市	潮州市潮安区全家福不锈钢制品有限公司	30	个	80.00	2400.00	
114	不锈钢盆	QJF-60	全家福	潮州市	潮州市潮安区全家福不锈钢制品有限公司	30	个	123.00	3690.00	

115	环保塑料板	GY-700	广财源	山东滨州	山东广财源商贸有限公司	8	个	209.00	1672.00	
116	削皮刀	XGWJ110	雄光五金	揭阳市	揭阳市揭东区磐东雄光五金制品厂 (个体工商户)	30	个	9.00	270.00	
117	汤桶	XGWJ111	雄光五金	揭阳市	揭阳市揭东区磐东雄光五金制品厂 (个体工商户)	10	个	855.00	8550.00	
118	保温桶	XGWJ112	雄光五金	揭阳市	揭阳市揭东区磐东雄光五金制品厂 (个体工商户)	10	个	1045.00	10450.00	
119	打饭桶	XGWJ113	雄光五金	揭阳市	揭阳市揭东区磐东雄光五金制品厂 (个体工商户)	10	个	427.00	4270.00	
120	电压力锅	WFDG-60	威凤电器	广东	佛山市顺德区威凤电器科技有限公司	3	个	10450.00	31350.00	

					司					
121	储物柜	XHZ-600	鑫皓智	山东淄博	山东鑫皓智 电器有限公司	1	台	3695.00	3695.00	
122	洗衣机	G10090HBD12S	海尔	山东青岛	青岛海尔洗 衣机有限公 司	2	台	6175.00	12350.00	
123	衣物消毒柜	XHZ-YW1120	鑫皓智	山东淄博	山东鑫皓智 电器有限公司	2	台	4322.00	8644.00	
124	垃圾桶(大号)	YJ25	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰 日用品厂	18	个	114.00	2052.00	
125	餐厨垃圾桶	YJ26	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰 日用品厂	6	个	247.00	1482.00	
126	脚踏垃圾桶	YJ27	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰 日用品厂	28	个	199.00	5572.00	
127	扫把	YJ20	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰 日用品厂	158	套	43.00	6794.00	

128	长拖布	YJ21	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰日用品厂	10	把	232.00	2320.00	
129	垃圾桶（小号）	YJ22	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰日用品厂	120	个	11.00	1320.00	
130	拖布	YJ23	亿杰	山东临沂	郯城县亿杰日用品厂	118	套	66.00	7788.00	
 合计									1870332.00	

广播系统										
序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	备注
一、主控设备										
服务器设备										
1	控制主机	T-8800ZX	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	15475.00	15475.00	
2	数字化网络广播系统服务平台	V2.009	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	套	4727.00	4727.00	

3	桌面操作系统	银河麒麟系统桌面操作系统 V10 教育版	麒麟	天津	麒麟软件有限公司	1	套	828.00	828.00	
4	控制器	T-7846	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2835.00	2835.00	
5	办公软件	WPS 365 教育标准版	金山	广东	珠海金山软件有限公司	2	套	601.00	1202.00	
6	文档处理软件	数科 OFD 版式软件 V3.0	数科	北京	北京数科网维技术有限责任公司	2	套	444.00	888.00	
7	杀毒软件	360 终端安全防护系统 V10.0	360	北京	三六零数字安全科技集团有限公司	2	套	111.00	222.00	
音源设备										
1	寻呼话筒	T-8802U	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2539.00	2539.00	
2	话筒	T-621A	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	套	359.00	359.00	
3	合并式播放器	T-2221	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2761.00	2761.00	
4	音频采集器	T-8870	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	993.00	993.00	

5	前置放大器	T-6201	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1040.00	1040.00	
消防联动设备										
1	报警采集器	T-8823	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1545.00	1545.00	
分控服务器设备										
1	数字化网络广播系统管理平台	V2.011	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	套	662.00	662.00	
2	寻呼话筒	T-8802U	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2539.00	2539.00	
3	交换机	TL-SG3226	TP-LINK	深圳	普联技术有限公司	2	台	244.00	488.00	
其他配套设备										
1	IP网络音箱	T-8807	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	套	1394.00	1394.00	
2	电源管理器	TS-830D	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2432.00	2432.00	
3	机柜	YZ6632	银洲	河北	河北银洲鑫业电器设备有限公司	1	套	926.00	926.00	

前端设备

1	IP网络功放终端	T-88120B	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	5	台	2096.00	10480.00	
2	天花喇叭	T-105	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	35	只	77.00	2695.00	
3	IP网络功放终端	T-88120B	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2096.00	2096.00	
4	IP网络功放终端	T-88240B	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2381.00	2381.00	
5	音柱	T-702A	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	10	只	358.00	3580.00	
6	前置放大器	T-6201	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	2	台	1041.00	2082.00	
7	无线话筒	T-592UH	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	2	套	2678.00	5356.00	
8	话筒天线	T-59TB	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	2	套	1898.00	3796.00	

三、辅助材料

1	音频连接线	T-A1.8	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	4	根	18.50	74.00	
2	音频连接线	T-B1.8	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	2	根	15.50	31.00	

3	音频连接线	T-K1.8	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	1	根	18.00	18.00	
4	音频连接线	T-D1.8	itc	广东	广东保伦电子股份有限公司	2	根	15.50	31.00	
5	插头	GNT-10S	公牛	浙江	公牛集团股份有限公司	40	个	14.00	560.00	
6	水晶头	YH-5100	山泽	深圳	深圳山泽电子商务有限公司	2	盒	105.00	210.00	
7	网线	AP-5E-01D	爱谱华顿	上海	上海爱谱华顿电子工业有限公司	1000	米	6.50	6500.00	
8	喇叭线(室内)	RVV2*1.5	爱谱华顿	上海	上海爱谱华顿电子工业有限公司	2000	米	6.50	13000.00	
9	天线延长线	SYV 50-5-1	爱谱华顿	上海	上海爱谱华顿电子工业有限公司	200	米	11.00	2200.00	
10	电源线	RVV2*1.5	爱谱华顿	上海	上海爱谱华顿电子工业有限公司	1000	米	6.50	6500.00	
11	PVC管	DN25	联塑	广东	中国联塑集团控股有限公司	1000	米	6.50	6500.00	
	合计								111945.00	

校园防霸凌系统

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	备注
一、值班室监控室										
1	管理主机	NT5102	AISP (安思柏)	广州	广州市安思柏科技有限公司	1	台	7275.00	7275.00	
二、交换机、前端机柜等设备										
1	交换机	TL-SG3226	TP-LINK	深圳	普联技术有限公司	6	台	1665.00	9990.00	
2	机柜	YZ6632	银洲	河北	河北银洲鑫业电器设备有限公司	2	台	925.00	1850.00	
三、前端设备										
1	4G-AI 语音报警终端	NT5111	AISP (安思柏)	广州	广州市安思柏科技有限公司	134	台	1628.00	218152.00	
四、辅助材料										
1	五孔插座	GN-A01	公牛	浙江	公牛集团股份有限公司	134	套	40.00	5360.00	
2	插头	GNT-10S	公牛	浙江	公牛集团股份有限公司	30	个	14.00	420.00	
3	水晶头	YH-6100	山泽	深圳	深圳山泽电子	2	盒	106.00	212.00	

					商务有限公司					
4	网线	AP-5E-01D	爱谱华顿	上海	上海爱谱华顿 电子工业有限 公司	2500	米	6.50	16250.00	
5	电源线	RVV3*1.5	爱谱华顿	上海	上海爱谱华顿 电子工业有限 公司	2000	米	6.50	13000.00	
6	PVC管	DN25	联塑	广东	中国联塑集团 控股有限公司	800	米	6.50	5200.00	
合计									277709.00	

LED 条屏系统

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	单元板	P-P10R	海佳彩亮	福建	福建省海佳 集团股份有 限公司	93	张	61.00	5673.00	
2	单色电源	LED 电源	海佳彩亮	福建	福建省海佳 集团股份有 限公司	16	台	54.00	864.00	
3	控制卡	RHX-128WUN3200	瑞合信	无锡	无锡五洲光 电科技有限 公司	2	张	297.00	594.00	

4	铝型材	铝型材	汇鑫源	郑州	郑州汇鑫源 科技有限公司	5	根	241.00	1205.00	
5	4K 超高清电视	100E7N-PRO	海信	山东	海信集团有 限公司	5	台	16650.00	83250.00	
6	数字媒体发布系统	WiseDisplay-Server	傲视	上海	上海中庚智 能工程有限 公司	1	套	13875.00	13875.00	
7	单路高清视频编 码器	Wisedisplay-DS-6601HFH	傲视	上海	上海中庚智 能工程有限 公司	1	台	5550.00	5550.00	
8	多媒体控制盒	WiseDisplay HF-L2.2	傲视	上海	上海中庚智 能工程有限 公司	4	台	5550.00	22200.00	
9	终端播放软件	WiseDisplay-Client-W	傲视	上海	上海中庚智 能工程有限 公司	4	套	370.00	1480.00	
合计:									134691.00	